
Hösten 2023

EN DAG KoMMER ALLT DET nÄn
BLI DITT
Fredag 15 september 14:OO
Regi: Andreas Öhman, Sverige,2023, t h 45 min
Den framgångsrika serietecknaren Lisa och hennes
syskon samlas på föräldrarnas gård för första gången
på över tio år. Föräldrarna vill att endast en av dem ska
ärva skogen, som varit i familjen i generationer. Men är
någon av dem villig att flytta hem igen?

BOY FROM HEAVEN
Fredag 13 oktober 14:OO
Regi: Tarik Saleh, Sverige, 2022, 2 h
Fiskarpojken Adam erbjuds den nästan ouppnåeliga
möjligheten att studera vid Al-Azharuniversitetet
i Kairo, sunnimuslimernas absoluta maktcentrum i

världen. Kort efter hans ankomst till Kairo avlider
universitetets överhuvud, Shejk Al-Azhar hastigt och
Adam kastas ofrivilligt in i en brutal maktkamp mellan
den religiösa och politiska eliten i dagens Egypten.
Sveriges Oscarsbidrag.

Höstens filmer är här! Speciellt utvalda filmer
av Cnema, PRO och SKPF visas dagtid i Cnemas
salonger med stor duk, digitalt Iiud och bild samt
bekväma biofåtölier med extra benutrymme. Varmt
välkommen!

SKOLAN VID VÄRLDENS ÄruOE
Fredag 17 november 14:OO
Regi: Pawo Choyning Dorji, Bhutan,2Ol9,I h 49 min
Detta är berättelsen om Ugyen Dorji, en ung lärare som
drömmer om att bli popsångare och ägnar mer tid åt
att vara ute och festa på stadens krogar än att sköta sitt
jobb. Skolledningen tröttnar på honom och ger honom
ett ultimatum - ta jobb som lärare i Lunana, annars åker
du ut! Dorji tackar motvilligt ja och befinner sig snart
på sin långa resa till Lunana, vilken avslutas med åtta
dagars stenhård vandring uppför bergen. Skolan i Luana
är inte bara den mest avlägsna skolan i Bhutan - det är
den mest avlägsna i hela världenl

UFO SWEDEN
Fredag 15 december 14:OO
Regi: Crazy Pictures, Sverige 2022, I h 55 min
När en fosterhemsplacerad tonårsrebell misstänker att hennes
pappa inte är död utan kidnappad av ufon tar hon hjälp av
en ufoförening för att ta reda på sanningen. Tillsammans ger
dom sig ut på ett riskfyllt äventyr som tar dom långt utanför
lagens gränser och in i en värld fylld av UFO-expeditionel
konspirationer och oförklarliga fenomen. UFO Sweden
är filmkollektivet från Norrköping, Crazy Pictures, nya
storfilmssatsning.

lnfo
Filmserien om 4 filmer kostar 2OO kr. Biljetter till enstaka filmer säljes ej. Betala gärna
med jämna pengar, vi tar ej kort! Abonnemangskort säljs vid första filmvisningen du
kommer till. Förhandsanmälan behövs ej.

Kontakt till SKPF: Berith Bergström O73 O42 37 15

Kontakt till PRO: Christina Spolnik O7O 922 35 66 och Mats Pettersson 0731 58 31 48

Hitta hit: Cnema ligger på Kungsgatan 56.
Närmaste hållplats för bussar och spårvagn är "Västertull".
Se hemsidan för info om parkering och kommunikationer:www.cnema.se.
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